平成 26年 10月１日

各 位

会 社 名  モバイルクリエイト株式会社

代表者名  代表取締役社長  村井 雄司

（コード： 3669 東証一部  福証）

問合せ先  取締役管理部長  佐藤 一彦

  (TEL．097－576－8181)

（開示事項の経過）バスロケーションシステムの導入業者決定に関するお知らせ

平成 25年 11月 21日付「バスロケーションシステムの導入業者決定に関するお知らせ」に

て開示いたしました内容につきまして、次のとおりとなりましたので、お知らせいたします。

記
１．導入先２案件

① 公益社団法人 広島県バス協会

（参加事業者等）

広島電鉄㈱、広島バス㈱、広島交通㈱、芸陽バス㈱、備北交通㈱、

エイチ・ディー西広島㈱、第一タクシー㈱、広島空港リムジンバス

② 神姫バス㈱

２．請負金額及び売上計上時期

 本案件につきましては、導入年度毎に分割発注となっており、現時点で請負金額を確

定するのは困難ですので、概算の請負予定金額をお知らせいたします。

① ２案件の請負予定金額 約４億９千万円（前回公表時の予定額：約４億８千万円）

② 売上計上予定時期   平成 27年５月期及び平成 28年５月期

３．今後の見通し

平成 27年５月期の連結業績予想につきましては、平成 26年７月 14日に公表いたしま

した数値から変更はありません。

以上

（参考情報）当期連結業績予想（平成 26年７月 14日公表分）及び前期連結実績

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円

当期連結業績予想

（平成 27年５月期）
6,000 1,000 989 603

前期連結実績

（平成 26年５月期）
4,233 804 785 493